GABINETE DO VEREADOR JOEL CELESTRINI

EXCELENTÍSSIMO        SENHOR        PRESIDENTE       DA        CÂMARA
MUNICIPAL    DE   LINHARES –   ESTADO    DO    ESPÍRITO      SANTO.
JOEL CELESTRINI, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante Vossa Excelência com a devida respeitabilidade, para requerer que seja encaminhado ao chefe do Poder Executivo deste Município, por meio da secretaria competente, para seja feito os Reparos no Asfalto dos seguintes endereços: Avenida Conceição da Barra, Bairro Aviso; na Avenida Alegre próximo ao n.º:345, Bairro Araçá, na Avenida Claudio Manoel da Costa, próximo à Igreja CEB José Esposo de Maria e na Avenida Bartolomeu Bueno da Silva, ambos no Bairro Interlagos. A manutenção das ruas e avenidas dos bairros, visam não somente garantir mais qualidade de vida para as comunidades, como também proporcionam mais segurança, crescimento econômico e valorização imobiliária.
Termo em que,

Pede deferimento.

Plenário “Joaquim Calmon”, Seis de Junho de Dois Mil e Dezoito.
Joel Celestrini
Vereador